11.
12.
13.

14.
15.
16.

Réunion du CLUB ARC ALPIN
du 18 au 20 juillet 1997 a Chamonix

Ordre du jour

Accuell

Compte-rendu de la réunion de juillet 1996
Rapport du Président

Rapport des derniéres manifestations

. Commission des Refuges du CAA juillet 1997

Quitus du Président
Elections

. Président
. Vice-président
. Localisation du Siege

Statut d’observateur a la Convention Alpine

. Rapport et votes / Prises de position du CAA
. Secrétariat de la Convention Alpine a Innsbruck

Création d’'un « CAA-Jeunes »
Résolution relative au VTT

Annexe

Annexe

Balisage dans les Alpes de I'Est. Création d’'un groupe de travalil

(CAI/DAV/OeAV)
Parrainage de la rencontre Diapositives alpines
Logo pour le CAA

Esquisses pour « Le sport respectueux de la nature et de

'environnement »

Activités prévues pour 'année prochaine
Plan budgétaire

Divers

Annexe
Annexe



